
   
 

 Zarządzenie Nr 26/06 
Starosty Gostyńskiego 
z dnia 25 maja 2006 r. 

 
w sprawie:  ustalenia regulaminu postępowania w sprawach o udzielenie zamówień publicznych 

w Starostwie Powiatowym w Gostyniu oraz  odpowiedzialności za udzielanie zamó-
wień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane finansowane ze środków 
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych.  

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Ustalam regulamin postępowania w sprawach o udzielenie zamówień publicznych w Staro-

stwie Powiatowym w Gostyniu.  
2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
1. Postanowień regulaminu nie stosuje się do udzielania zamówień publicznych na dostawy, 

usługi i roboty budowlane finansowane ze środków zakładowego funduszu świadczeń socjal-
nych 

2. Ustalam, Ŝe za udzielanie zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane 
finansowanych ze środków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych odpowiedzialny  jest 
Wydział Zarządzania. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Biur i Przewodniczą-
cemu Komisji Socjalnej. 

 
§ 4. 

 
 
Zarządzenie Nr 76/05 z dnia 27 grudnia 2005 r. Starosty Gostyńskiego w sprawie ustalenia regula-
minu postępowania w sprawach o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w 
Gostyniu traci moc.  
 

 § 5. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 25 maja 2006 r.  
 
 
 


